证遗失， 编号 120440306000372， 声明
作废。

遗失声明 广州睿腾车业有限公司遗失
营业执照正、 副本， 统一社会信用代
码 ： 91440114MA59CWFK69， 编号 ：
S2112016005469， 现声明作废。

遗失声明 广州睿腾车业有限公司遗失
公章、 财务章、 法人章 （任万娟） 各
一枚， 现声明作废。

遗失声明 广东好太太科技发展有限公
司， 现更名为广东好太太集团股份有
限公司， 不慎遗失广州市骏合展览策
划有限公司开具租金保证金收据， 收
据金额为： 27720 元， （大写人民币：
贰万柒仟柒佰贰拾元整） 收据编号为：
0013877， 本司不会再凭以上收据向广
州市骏合展览策划有限公司索取退款，
特此声明原单据作废， 并以此遗失声
明办理相关业务。

遗失声明 广东好太太科技发展有限公
司， 现更名为广东好太太集团股份有
限公司， 不慎遗失： 广州马会家居物
业管理有限公司开具管理费保证金收
据， 收据金额为： 12096 元 （大写人民
币： 壹万贰仟零玖拾陆元整）， 收据编
号为： 0001304， 本司不会再凭以上收
据向广州马会家居物业管理有限公司
索取退款， 特此声明原单据作废， 并
以此遗失声明办理相关业务。

遗失声明 广州市增城圣宝龙服装厂遗
失 营 业 执 照 正 、 副 本 ， 注 册 号 ：
440125600333095， 编 号 ：
25911016497G， 现声明作废。

遗失声明 广州一逸汽车租赁有限公司
遗失粤 AD11435 《网络预约出租汽车
运输证》， 运输证编 0074241， 现声明
作废。

遗失声明 广州一逸汽车租赁有限公司